Universidade Federal de Minas Gerais

Extrato do Edital Regular – Mestrado Profissional - Seleção 2021

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Odontologia FAZ SABER que,
no período de 14/06 a 13/07 de 2021 estarão abertas as inscrições para seleção de
candidatos ao MESTRADO PROFISSIONAL EM ODONTOLOGIA EM SAÚDE
PÚBLICA. Serão oferecidas 22 vagas para ingresso no segundo semestre letivo de
2021. O Edital está em conformidade com a Resolução nº 02/2017, de 04 de abril de
2017, do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da UFMG. As inscrições deverão
ser feitas exclusivamente pela Internet preenchendo o formulário de inscrição
disponível no link https://forms.gle/p9QwFeXPA3fFRGS38. Para preencher o
formulário de inscrição será necessário fazer login usando uma conta gmail. O valor da
taxa de inscrição é de R$ 172,35. Versão completa do Edital está disponível na página
web do Programa em:  www.odonto.ufmg.br/posgrad/processo-seletivo/. Belo
Horizonte, 08 de abril de 2021. Profa. Dra. Isabela Almeida Pordeus - Coordenadora
do Programa.

https://www.classificados.em.com.br/anuncio/351220611

https://forms.gle/p9QwFeXPA3fFRGS38
http://www.odonto.ufmg.br/posgrad/processo-seletivo/
https://www.classificados.em.com.br/anuncio/351220611